PRUBEZNE VYSLEDKY 12. KOLA
Bundesliga Opava 2016/2017

Strucné vysledky 12. kola

Zrapos - Isotra 4:6  1497:1664 22/3
Sako - Orel Stébofice 2:8  1443:1557 23/3
bufet Paja - Mustangové 6:4 1756:1755 28/3
Pauta - Hobes 2:8  1396:1592 29/3
Agipp - 100 feel 0:10 0:1710 30/3
Dohravka z 11.kola
Mustangové - Pauta 10:0 1722:1244 21/3
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | 0B | Prameér Skore Body
1 bufet Paja 12 |11, 1| 0 [1700.4| 97:23 23 NejlepSi vykon hrace
2 100 fcel 12 911|2 | 1676 94 : 26 19 Ales Stanék
3 | Mustangové 12 |90 | 3 |1679.5| 86:34 18 618 - Isotra
4 |lIsotra 12 9|0 3| 1696 80: 40 18
5 |Hobes 12 8| 0|4 [1596.2| 78:42 16
6 | Orel Stébofice 12 |7 | 0| 5 (15247 66:54 14
7 | Pauta 12 | 2|0 |10|1387.8| 28:92 4 Nejlepsi vykon Zen
8 |Sako 12 2|10 /10|1396.8| 24:96 4 Dana Lamichova
9 | Agipp 12 2|0 |10]1465.7| 20:100 4 519.6 - Mustangové
10 |Zrapos 12 0|0 1213704 27:93 0
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
8x | Jifi Stanék Sako 559.2 8x | Jifi Stanék Sako 120.41 466
5x | Maciej Basista 100 fcel 543.6 5x | Maciej Basista 100 fcel 117.05 | 453
7x | Michal Markus Orel Stébofrice 540 7x | Michal Markus Orel Stébofrice 116.27 | 450
2x | Svatopluk Kfiz Zrapos 540 2x | Svatopluk KFiz Zrapos 116.27 | 450
5x | Pavel Martinec Zrapos 537.6 5x | Pavel Martinec Zrapos 115.76 | 448
2x | Radek Hendrych Sako 536.4 2x | Radek Hendrych Sako 115.5 447
Podrobné vysledky 12. kola:
Zrapos 1497 4:6 1664 Isotra
Petr Mrkvicka 337 0:2 447 Radek Hendrych
Magda Predmeska 368 0:2 466 Jifi Stanék
Petr Wirkotch 445 2:0 418 Pavel Vasek
Zuzana Siberova 347 2:0 333 Katefina Stankova
Sako 1443 2:8 1557 Orel Stébofice
Petr Salich 360 0:2 425 Jan Stencel
Jan Salich 394 2:0 329 Petr Berger
Vilibald Marker 327 0:2 417 Jindfich Hanel
Lida Rychla 362 0:2 386 Patrik Martinek
bufet Paja 1756 6:4 1755 Mustangové
Tomas Valicek 433 2:0 421 Bretislav Mrkvica
Josef Matusek 445 0:2 450 Svatopluk Kfiz
Karel Skrobanek 428 0:2 436 Petr Ciz
Michal Markus 450 2:0 448 Pavel Martinec
Pauta 1396 2:8 1592 Hobes
Zdenék Bajer 346 0:2 421 Miroslav Prochazka
Dominik Chovanec 384 2:0 371 Jaromir Martinik
Barbora Mockova 338 0:2 373 David Schiedek
Jifi Breksa 328 0:2 427 Martin Koraba
Agipp 0 0:10 1710 100 féel
Mustangové 1722 10:0 1244 Pauta
Jana Tvrdonova 420 2:0 324 Jifi Breksa
Svatopluk Kfiz 434 2:0 344 Barbora Mockova
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Tabulka hracua po 12. kole
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13. kolo - 3.4.2017 (pondéli)

17:00 Agipp - Zrapos

Ut 17:30 100 feel - Sako

St 17:00 Orel Stébofice - Pauta

&t 17:00 Hobes - bufet Paja

17:00 Mustangové - Isotra
14. kolo - 19.4.2017 (streda)

Ut 17:00 bufet Paja - Orel Stébofice

17:00 Pauta - 100 fcel

&t 17:00 Sako - Agipp

Ut 17:30 Zrapos - Mustangové

17:00 Isotra - Hobes

Tabulka Zen po 12. kole
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Pavel Budik

Petr Bracek st.
Adéla Halatkova
Jaroslav Cerevka
Lenka Markusova
Magda Predmeska
Pavel Jasek

Jan Salich

Zdenék Bajer
Vratislav Cerny
Petr Berger

Ondra Borak
Miroslav Toman
Kadlecova Jindfiska
Pani Polokova
Petr Wagner
Tomas Bartosik
Petr Mrkvi¢ka
Jaroslav Graca
Katefina Stankova
Petra Chribkova
David Hrin

Marta Spagkova
Sarka Bainova

Jifi Breksa
Miroslav Frkal
Marie HoleSova
Diana Honischova
Zuzana Predmeska

100. Lenka Nevrelova
101. Zofia Skropekova
102. Marek Montag
103. Lukas Hrin

104. Tomas Kremser
105. Josef Satke

Pauta

100 feéel

100 feéel

Agipp

bufet Paja
Zrapos

bufet Paja
Sako

Pauta

Orel Stébofice
Orel Stébofice
Zrapos

Pauta

Isotra

100 féel
Zrapos

100 feéel
Zrapos

Orel Stébofice
Isotra

Pauta

Sako

Sako

Sako

Pauta

Agipp

Pauta

Zrapos
Zrapos

Pauta

Zrapos

Agipp

Sako

Orel Stébofice
Zrapos

3545717
353.00/9
353.00/1
352.80/5
352.00/1
352.00/4
350.00/1
349.83/12
348.60/5
347.00/2
346.40/10
346.00/2
345.50/6
343.80/5
343.38/8
338.75/4
337.67/3
335.33/12
333.57/7
333.00/1
332.00/1
330.25/4
324.50/4
324.33/3
323.38/8
319.00/2
316.64 /11
31043/7
306.00/1
296.00/4
29429/7
291.50/2
282.00/1
261.00/1
257.00/1
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